
UCHWAŁA NR XXII/211/09 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 24 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Czerwieńska. 

 

 Na podstawie art. 227 i 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. j. t. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.
1
) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na działalność Burmistrza Czerwieńska 

wniesioną przez Pana Józefa Ruszczyka w sprawie udrożnienia drogi w obrębie wsi Wysokie. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

H.G. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2001 r., Nr 49, poz. 509; z 2002 

r., Nr 113, poz. 984 i Nr 169, poz. 1387; z 2003 r., Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660; z 2002 r., Nr 153, poz. 

1271; z 2004 r., Nr 162, poz. 1692; z 2005 r., Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, Nr 64, poz. 565; z 2008 r., Nr 

229, poz. 1539. 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Po przedstawieniu i analizie akt sprawy Pana Józefa Ruszczyka dot. udrożnienia drogi nr 152 

w Wysokim prowadzącej m. in. do nieruchomości skarżącego - Komisja Infrastruktury 

Technicznej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Czerwieńsku - uznaje 

skargę za bezzasadną. 

Komisja stwierdza, że Burmistrz Czerwieńska podjął działania administracyjne w celu 

udrożnienia drogi do posesji zainteresowanego, o czym został on powiadomiony. Uznano, że 

terminy proceduralne w przedmiotowej sprawie nie zostały przekroczone. Sprawa zgłoszona 

przez p. J. Ruszczyka jest w toku realizacji przez organ wykonawczy. 

 

 

H.G. 


